Protokot
z Krajowych Zawodoéw tuczniczych dzieci 1 mtodzikow 10.09.2017r
w Bodzentynie

1. Obsada Se¢dziowska
Sedzia gtéwny - Leszek Mozer
Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej - Dariusz Matanina
Przewodniczacy komisji technicznej - Olga Jagietto Kaczmarczyk
Obstuga komputerowa - Jakub Matanina

2. Shuzba zdrowia — apteczka

3. Dyplomy, medale, puchary

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty) brak

Sedzia gléwny
Leszek Mozer

Mtodziczki 2002 50m+30m
1.Koscielniak Zuzanna
2.Horslik Maja
3.Lisiecka Ewelina
4.Radwan Ewa
5.Skorupa Wiktoria

50m 30m LB
Grot Zabierzow 308 308 616
Grot Ruda Slagska 284 278 562
Ozarowianka 256 304 560/11
Grot Ruda Slaska 286 291 560/7
Grot Ruda Slaska 268 287 555

6.Skorupa Nikola Grot Ruda Slagska 258 273 531
7.Majewska Alicja Grot Zabierzow 227 275 502
8.Sapun Karolina Grot Zabierzo6w 241 255 496
9.Krzysztofik Maria Stella Kielce 221 274 495
10.Berbez Aleksandra Grot Zabierzow 219 270 480
11.Fice Maja Stella Kielce 234 240 474
12.Jarczewska Michalina  Stella Kielce 177 222 399

Mtodzicy Starsi 50m 20m LB
1.Dziedzic Wiktor Stella Kielce 309 324 633
2.Szweder Wiktor Grot Ruda Slaska 304 315 619
3.Gajda Marek LKS Radom 312 302 614
4.Czechowski Szymon Wtloszczowice 294 309 603
5.Ggbata Jakub Grot Ruda Slaska 274 292 566
6.Sobon Pawet Stella Kielce 229 232 461
7.Kaczmarczyk Kacper Wioszczowice 176 124 300
8.Staro$ciak Pawel Stella Kielce - 131 131



Mtodziczki 40m+20m
1.Zych Wiktoria

2.Czechowska Dominika

3.Ratynska Dominika
4.Cios Dominika
5.Szymanska Aleksa
6.Hernicka Karolina
7.Mrowiec Olga

Mtodzicy
1.Adamiec Szymon
2.Dhlugosz Jakub

Dzieci starsze L.CD
1.Lepa Natalia

2.Zawadzka Malgorzata

3.Brzezina Dominika
4.Lasak Natalia
5.Lasak Sylwia
6.Tomaszek Julia
7.Bracka Paulina
8.Jachowska Daria
9.Baran Maria
10.Stonina Nicola
11.Szmityk Malwina
12.Wiktor Magdalena

Chtopcy LCD

1.Sroka Jakub
2.Kaczmarczyk Dawid
3.Lisiecki Jan
4.Kowalczyk Krystian
5.Starzomski Jakub
6.Korzonek Pawet
7.lwan Bartek
8.Piotrowski Szymon

LKS Radom
Wloszczowice
Grot Ruda Slaska
Wloszczowice
Wtoszczowice
Grot Ruda Slaska
Grot Ruda Slaska

Scholasteria
Wloszczowice

Grot Ruda Slaska
L. KS Ramom
Grot Ruda Slaska
Wloszczowice
Wtoszczowice
Wloszczowice
Grot Ruda Slaska
1LKS Radom
Stella Kielce
Wtoszczowice
Grot Bodzentyn
Scholasteria

Grot Ruda Slaska
Wtoszczowice
Ozarowianka
LKS Radom
LKS Radom
Grot Ruda Slaska
Grot Bodzentyn
Wtoszczowice

40m
280
254
274
275
256
223
192

40m
275
277

25m
176
156
151
147
139
134
127
111
100
139
105
80

25m
157
157
141
149
137
139
147
144

20m
317
335
305
301
306
272
201

20m
330
297

20m
177
168
150
154
146
151
146
142
126
114
113
104

20m
164
151
157
147
152
146
138
116

LB

259
589
579
576
562
495
393

LB
605
574

15m
173
167
161
145
150
121
134
131
128
95
95
73

15m
150
144
148
140
143
141
131
121

10m
176
172
168
164
154
168
145
156
122
92
122
137

10m
153
162
163
162
160
152
114
111

702
663
630
610
589
274
552
540
476
440
435
394

624
614
609
598
592
278
531
498



Dzieci mtodsze dziewczynki
1.Cios Nikola
2.Grudzien Karolina
3.Misztal Maja
4.Jabtonska Zuzanna
5.Majcher Maja
6.Wieczorek Nikola
7.Kus$ Halina
8.Silwanowicz Emilia
9.Ratynska Kinga
10.Sroka Matgorzata
11.Zotadek Katarzyna

Dzieci mtodsze chtopcy
1.Falkiewicz Igor
2.Suchorab Jakub
3.Falkiewicz Jakub
4.Dziewigcki Gawet
5.Kolasinski Tymoteusz
6.Kaminski Daniel
7.Chudy Aleksander
8.Markiewicz Szymon
9.Nowak Aleksander
10.Kotomanski Karol
11.Snioch Bartek
12.Sok6t Wiktor

Klasyfikacja zespotowa
Klub
1.Gort Ruda Slaska
2.LKS Radom
3.ULKS Wtoszczowice
4 KS Stella Kielce
5.UKS Machocice Scholasteria
6.UKS Ozarowianka
7.ULKS Grot Bodzentyn
8.UKS Zabierzow

Wiloszczowice

Grot Ruda Slaska

Wtoszczowice
LKS Radom

Wtoszczowice
Wloszczowice

Grot Ruda Slaska

Scholasteria

Grot Ruda Slaska

Scholasteria
Scholasteria

1LKS Radom
Wtoszczowice
LKS Radom
Wtoszczowice

Gort Ruda Slaska
Grot Ruda Slaska
Grot Ruda Slaska
Gort Ruda Slaska

Wiloszczowice
Scholasteria
Wiloszczowice

Grot Bodzentyn

Apacz
324
336
339

302

270

Orlik
702
663
614
476
394
609
531

12serii; 10m; 122cm;

339
324
319
318
315
309
303
302
296
268
264

336
333
325
323
316
310
305
298
283
276
272
270

Mt.Starszy
579
597
589
574
605

Mt.Starszy
619
614
603
633

560

616

2224
2210
2045
1683
1301
1169

801

616



